

OLVILLE HYVÄ TULOS VIROSTA, KOTIMAASTA PIENI TULOKSEN LASKU

Olvi-konsernin liikevaihto kasvoi vuonna 2000 86,9 MEURoon (+ 9,0 %). Liikevoitto parantui 0,4 MEURolla ollen 7,3 MEUR eli 8,4 % liikevaihdosta (6,9 MEUR ja 8,6 %). Konsernin netto-investoinnit olivat 19,4 MEUR (17,8 MEUR) ja omavaraisuusaste 50,7 % (49,5 %). Tulos osaketta kohden kohosi 2,17 euroon (2,06 eur). Hallituksen esitys osingoksi 0,90 euroa (0,90 eur).

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti kasvoi 2,6 prosenttia 104 miljoonaan litraan.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti ylsi vuonna 2000 historiansa korkeimmalle tasolle 104,0 miljoonaan litraan kasvun ollessa 2,6 prosenttia.

Olvin kotimaan myynti kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 0,8 prosenttia, kun toimialan kokonaistoimitukset pienenivät 1,2 prosenttia. Olvi menestyi hyvin strategisesti tärkeillä painopistealueilla: oluiden ja kivennäisvesien vähittäismyynissä. Sen sijaan siiderin myynti laski toimialan siiderimyynnin kasvun keskittyessä 0,5 litran pakkauksiin, jotka Olvi otti käyttöönsä vasta joulukuun 2000 lopussa.

Olvin markkina-osuus kokonaistoimituksista kasvoi 0,2 prosenttiyksikköä ollen 11,6 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n toimitukset vientiin ja verovapaaseen myyntiin olivat 9 miljoonaa litraa, jossa on kasvua 23,2 prosenttia. Vienti on ollut pääasiassa olutta, jota on viety laivoilla tapahtuvan verovapaan myynnin ohella Viroon, Ruotsiin, Liettuaan ja Saksaan.

Virolaisen Tartu Ölletehasin myynti kasvoi 42,9 miljoonaan litraan.

Virossa, Tartossa Tartu Ölletehasin kokonaismyynti kasvoi vuonna 2000 45,7 prosenttia 29,4 miljoonasta litrasta 42,9 miljoonaan litraan. Tartu Ölletehasin oluen myynti kasvoi 65,3 prosenttia 16,6 miljoonasta litrasta 27,5 miljoonaan litraan. Tartu Ölletehasin markkinaosuus on noussut vuonna 2000 33,7 prosenttiin ja joulukuussa 38,0 prosenttiin Virossa valmistettujen oluiden vertailussa.

Tartu Ölletehasin vienti kasvoi 40,0 prosenttia ja oli 2,4 miljoonaa litraa. Vienti on suuntautunut pääasiassa Latviaan, Liettuaan ja Ruotsiin sekä pienessä määrin myös Suomeen.

Latvialaisen Cesu Alus -panimon myynti oli 3 miljoonaa litraa.

Latviassa Cesis-nimisessä kaupungissa toimivan Cesu Alus -panimon myynti oli vuonna 2000 noin 3 miljoonaa litraa eli samalla tasolla kuin vuonna 1999. Cesu Alus -panimo valmistaa vain oluita, jonka lisäksi panimo on koemarkkinoinut Tartu Ölletehasissa valmistettuja oluita, virvoitusjuomia ja kivennäisvesiä.

Liettualaisen Ragutis-panimon myynti oli 16,1 miljoonaa litraa.

Liettuassa Kaunas-nimisessä kaupungissa toimivan Ragutis-panimon myynti oli vuonna 2000 16,1 miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuodesta 23,8 prosenttia. Ragutis-panimo valmistaa vain oluita. Lisäksi panimo on koemarkkinoinut Tartu Ölletehasissa valmistettuja virvoitusjuomia.

Liikevaihto kasvoi 9,0 prosentilla 86,9 miljoonaan euroon.

Olvi-konsernin liikevaihto oli vuonna 2000 86,9 miljoonaa euroa, jossa on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 7,2 miljoonaa euroa eli 9,0 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevaihto kasvoi vuonna 2000 1,7 prosentilla 65,4 miljoonaan euroon. Emoyhtiön osuus konsernin liikevaihdosta oli 75 prosenttia.

Baltian tytäryhtiöiden liikevaihto oli vuonna 2000 23,4 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 7,1 miljoonaa euroa eli 43,6 prosenttia vuodesta 1999. AS Tartu Ölletehasin liikevaihto oli 20,8 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 38,1 prosenttia. A/S Cesu Alusin liikevaihto oli 1,7 miljoonaa euroa. Vuonna 1999 A/S Cesu Alus otettiin konsernitilinpäätökseen 1.4.1999 alkaen, joten liikevaihtovertailua ei ole mahdollista tehdä. AB Ragutis otettiin konsernitilinpäätökseen tytäryhtiönä 1.12.2000 alkaen. Ragutis -panimon liikevaihto oli joulukuussa 2000 0,9 miljoonaa euroa.

Olvi Oyj:n vienti kasvoi vuonna 2000 28,0 prosentilla, eli 5,9 miljoonaan euroon. Viennistä 1,2 miljoonaa euroa on konsernin sisäistä vientiä.

Koko Olvi-konsernin viennin liikevaihto oli vuonna 2000 5,4 miljoonaa euroa, josta 87 prosenttia muodostuu emoyhtiö Olvi Oyj:n viennistä. Viennin osuus oli 6,2 prosenttia koko konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tulos oli edellisvuoden tasolla.

Olvi-konsernin liikevoitto vuodelta 2000 oli 7,3 miljoonaa euroa eli 8,4 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Vuoteen 1999 verrattuna liikevoitto kasvoi 0,4 miljoonalla eurolla eli 6,2 prosentilla.

Baltiassa toimivien tytäryhtiöiden yhteenlaskettu liikevoitto parani vuodesta 1999 0,4 miljoonalla eurolla. AS Tartu Ölletehas lisäsi liikevoittoaan 1,8 miljoonalla eurolla eli 70,2 prosentilla. AS Saare Ölun käyttöomaisuuden myynnistä syntyi tappiota, jotka rasittavat tulosta 0,1 miljoonalla eurolla. A/S Cesu Alusin toiminta on tuottanut investointivaiheen johdosta tappiota 0,9 miljoonaa euroa vuonna 2000. AB Ragutisin joulukuun 2000 liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa.

Suunnitelman mukaiset poistot kasvoivat Olvi-konsernissa vuonna 2000 0,9 miljoonalla eurolla 9,6 miljoonaan euroon. Poistoja kasvattivat AS Tartu Ölletehasissa käyttöönotetut mittavat investoinnit.

Olvi-konsernin voittoa rasittavat vuonna 2000 A. Le Coq -konsernin konserniliikearvojen poistot 0,9 miljoonaa euroa ja Fizz-siiderin tuotemerkin poisto 1,7 miljoonaa euroa.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoitto oli vuonna 2000 4,8 miljoonaa euroa eli 7,4 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Liikevoitto pieneni vuoteen 2000 verrattuna 0,6 miljoonalla eurolla. Liikevoiton supistumiseen vaikuttivat vuoden 2000 kehnon kesäsään ohella markkinointipanostusten lisääntyminen edellisvuodesta sekä siiderimyyntien pieneneminen edellisvuodesta.

Emoyhtiön edellisvuoden tulosta parantavat vuonna 1999 AS Tartu Ölletehasille myydyt olutlaatikot 0,4 miljoonalla eurolla.

Emoyhtiön tulokseen on kirjattu vuonna 2000 juomapakkausten romutuksesta aiheutuneita kuluja yhteensä 1,0 miljoonaa euroa vastaavan kirjauksen ollessa vuonna 1999 1,5 miljoonaa euroa. Edellä mainitut seikat huomioon ottaen emoyhtiö Olvi Oyj:n vuoden 2000 vertailukelpoinen liikevoitto heikentyi 0,7 miljoonalla eurolla vuodesta 1999.

Tilinpäätöksessä tehtiin elinkeinoverolain sallimat poistot täysimääräisinä. Suunnitelman mukaiset poistot olivat 2,0 miljoonaa euroa verotuksessa tehtyjä poistoja suuremmat.

Olvi-konsernin rahoituskulut ylittivät vuonna 2000 rahoitustuotot 0,9 miljoonalla eurolla. Rahoituskuluihin sisältyy Olvi-konsernin osuus osakkuusyhtiö AB Ragutisin tappioista 1.1. - 30.11.2000 väliseltä ajalta 0,5 miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin välittömät verot olivat 2,4 miljoonaa euroa. Emoyhtiö Olvi Oyj:n verojen määrää laskee omien osakkeiden luovutustappiosta laskettu verojen 0,1 miljoonan euron pienennys.

Omien osakkeiden luovutustappio 0,5 miljoonaa euroa on kirjattu oman pääoman vähennykseksi.

Olvi-konsernin tilikauden voitto oli 5,1 miljoonaa euroa eli 5,8 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Tilikauden tulos oli 1,0 miljoonaa euroa edellisvuotta parempi.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n tilikauden voitto oli vuonna 2000 5,7 miljoonaa euroa eli 8,7 prosenttia liikevaihdosta laskettuna ja 0,1 miljoonaa euroa edellisvuotta pienempi.

Investoinnit

Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 23,1 miljoonaa euroa ja käyttöomaisuuden myynnit 3,7 miljoonaa euroa. Bruttoinvestointeihin sisältyvät myös AB Ragutis -yhtiön investoinnit koko vuoden osalta, vaikka yhtiöstä tuli Olvi-konsernin tytäryritys 1.12.2000. Bruttoinvestointeihin sisältyy virolaisen AS A. Le Coq -yhtiön 20 prosentin osakekannan hankinta toukokuussa 2000 3,6 miljoonaa euroa sekä AS A. Le Coq -yhtiön sijoitus osakepääomakorotukseen latvialaisessa A/S Cesu Alus -yhtiössä toukokuussa 2000 0,5 miljoonaa euroa.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n bruttoinvestoinnit olivat 9,0 miljoonaa euroa ja käyttöomaisuuden myynnit 3,0 miljoonaa euroa.

AS Tartu Ölletehas -yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2000 1,4 miljoonaa euroa.

A/S Cesu Alus -yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2000 6,3 miljoonaa euroa.

AB Ragutis -yhtiön bruttoinvestoinnit olivat vuonna 2000 4,8 miljoonaa euroa.

A/S Cesu Alus ja AB Ragutis -yhtiöissä on kirjattu yhteensä 1,1 miljoonan euron käyttöomaisuuden arvonalentumiset, jotka on vähennetty kyseisten yhtiöiden bruttoinvestoinneista.

Rahoitus

Olvi-konsernin tulorahoitus vuonna 2000 oli 14,2 miljoonaa euroa eli 16,3 prosenttia liikevaihdosta. Tulorahoitus lisääntyi edellisvuodesta 1,6 miljoonalla eurolla koko konsernin liikevaihdon kasvun ja kannattavuuden lisääntymisen johdosta.

Henkilöstö

Olvi Oyj:n palveluksessa oli vuonna 2000 keskimäärin 343 henkilöä, jossa on vähennystä 2 henkilöä edellisestä vuodesta. AS Tartu Ölletehasin henkilöstön määrä väheni 65 henkilöllä 183 henkilöön vuoden 2000 aikana.

A/S Cesu Alusin henkilöstön määrä oli vuonna 2000 keskimäärin 70 henkilöä. AB Ragutisin henkilöstön määrä oli vuonna 2000 keskimäärin 236 henkilöä.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Olvi Oyj:n rekisteröity osakepääoma oli 31.12.2000 4,1 miljoonaa euroa. Osakepääoma jakaantuu 466 532 K-osakkeeseen ja 1 950 520 A-osakkeeseen. Osakkeen nimellisarvo on 10 markkaa (1,68 euroa).

Olvi Oyj:n A-osake noteerataan Helsingin Pörssin ylläpitämällä päälistalla. Olvi Oyj:n osakkeiden vaihto oli tammi-joulukuussa kaikkiaan 407.771 kappaletta ja vaihdon arvo oli 8,0 miljoonaa euroa. Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä oli 20,9 prosenttia. Osakkeiden keskikurssi oli 19,51 euroa, kurssin ollessa alimmillaan elokuussa 16,16 euroa ja ylimmillään tammikuussa 22,90 euroa. Vuoden 2000 viimeinen kaupantekokurssi oli 17,20 euroa.

Olvi Oyj:n 20.5.1996 liikkeeseen laskeman optiolainan perusteella merkittiin tammi-kesäkuussa 2000 yhtiön A-osakkeita yhteensä 195 918 kappaletta ja K-osakkeita yhteensä 236 kappaletta.

Optiolainan perusteella on merkitty yhtiön A-osakkeita kesäkuun 2000 loppuun mennessä kaikkiaan 334 498 kappaletta ja K-osakkeita kaikkiaan 77 732 kappaletta. Optiotodistusten, jotka oikeuttavat yhtiön A-osakkeiden merkintään, noteeraus päättyi osakkeiden merkintäajan päätyttyä Helsingin Pörssin ylläpitämällä päälistalla kesäkuun 2000 lopussa. Optiolainavelkakirjojen noteeraus tavallisena velkakirjana Helsingin Pörssissä päättyi 20.5.2000.

A-optioiden vaihto oli tammi-kesäkuussa 2000 kaikkiaan 27 936 kappaletta ja vaihdon arvo oli 0,16 miljoonaa euroa. Optioiden keskipurssi oli tammi-kesäkuussa 5,72 euroa, kurssin ollessa alimmillaan kesäkuussa 3,75 euroa ja ylimmillään tammikuussa 8,50 euroa.

Suomen Arvopaperikeskus Oy:n tietojen mukaan yhtiöllä oli 3.554 osakkeenomistajaa 19.2.2001. Ulkomaisen osakeomistuksen määrä oli 4,1 prosenttia osakemäärästä ja 2,4 prosenttia äänimäärästä.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta kattaa tavanomaisen laaduntarkkailun yhteydessä suoritettujen tuotteiden suunnittelun ja kehittämisen lisäksi projektiluontoiset tuotekehityshankkeet. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on käsitelty vuosikuluina.

Hallituksen voitonjakoesitys

Olvi Oyj jatkaa aktiivista ja tulokseen perustuvaa osingonjakopolitiikkaa. Tavoitteena on jakaa vähintään 40 prosenttia vuotuisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille.

Emoyhtiön jakokelpoiset voittovarot ovat 26,8 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto on 5,7 miljoonaa euroa. Konsernin jakokelpoiset voittovarot ovat 24,8 miljoonaa euroa, kun konsernin vapaasta omasta pääomasta on vähennetty vapaaehtoisista varauksista ja poistoerosta omaan pääomaan siirretty osuus sekä muut jakokelvottomat erät.

Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa vuodelta 2000 jaetaan 0,90 euroa osakkeelta sekä K- että A-sarjan osakkeelle, mikä on 41,5 prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Edellisenä vuonna osinkoa maksettiin noin 43,7 prosenttia konsernin osakekohtaisesta tuloksesta.

Euroon siirtyminen

Olvi Oyj siirtyy käyttämään euroa kirjanpito- ja laskutusvaluuttana viimeistään vuoden 2002 alussa. Suurin osa Olvi Oyj:n laskutuksesta muodostuu myynistä suurille keskusliikkeille, jotka siirtyvät euron käyttöön vasta siirtymäkauden lopussa.

Vuoden 2001 näkymät

Emoyhtiö Olvi Oyj kokonaismyyntimäärän arvioidaan kasvavan hieman edellisvuodesta huolimatta siitä, että Suomen kokonaismarkkinoiden ennakoitaan pysyvän vuoden 2000 tasolla.

Toiminnan painopiste on edelleen oluiden, siidereiden ja kivennäisvesien päivittäistavaramarkkinoilla. Oluen mainonta keskittyy OLVI ja CXX -tuotemerkkeihin. Siidereissä FIZZ -tuotemerkkiin tehtyjen markkinointipanostusten odotetaan tuottavan kasvua edellisvuodesta joulukuun 2000 lopussa markkinoille tuodun 0,5 litran muovipullon siivittämänä. Kivennäisvesissä OLVI KEVYTOLO -tuotemerkin arvioidaan edelleen lisäävän osuuttaan kasvavilla kivennäisvesimarkkinoilla.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n logistista toimintaa keskitetään Iisalmeen, mistä arvioidaan syntyvän merkittäviä säästöjä keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n vuoden 2001 investointien arvioidaan nousevan noin 5,5 miljoonaa euroon ja operatiivisen tuloksen odotetaan parantuvan edellisvuodesta tervehdyttämisen- ja tehostamistoimenpiteiden sekä päätuotteiden lisääntyvän volyymin ansiosta.

Olvi-konsernin Baltian tytäryhtiöistä Virossa AS Tartu Ölletehasin odotetaan kasvattavan myyntiään noin 15 prosenttia ja säilyttävän viimevuotisen tuloksensa. Investointien arvioidaan jäävän noin 1,7 miljoonan euron tasolle. Markkinointi- ja logistiikkayhteistyö Coca Colan kanssa vahvistanee markkina-asemaamme Virossa.

Latviassa A/S Cesu Alus -yhtiön uusi panimo aloittaa toimintansa touko-kesäkuussa 2001. Panimolla on kapasiteettinsa puolesta mahdollisuus kasvattaa viime vuoden myyntinsä kolminkertaiseksi vuositasolla. Vahva panostus Cesu Alus -tuotemerkkiin, uuden panimon oluen hyvä laatutaso sekä yhteistyö Coca Colan kanssa antavat kasvulle erinomaisen lähtökohdan. Vuoden 2001 investointien määrän arvioidaan olevan noin 2 miljoonaa euroa. Uuden panimon käynnistämiseen liittyvistä panostuksista huolimatta ennakoitaan yhtiön pääsevän vuonna 2001 positiiviseen tulokseen.

Liettuassa AB Ragutis -yhtiön kevään 2001 investoinnit mm. uusittuun juomien täyttölinjaan parantavat oluen laatua. Myynnin arvioidaan nousevan noin kolmanneksella vuodesta 2000. Vuonna 2001 investoinnit ovat noin 1,2 miljoonaa euroa.

Huolimatta kovasta hintakilpailusta Liettuan olutmarkkinoilla AB Ragutis -yhtiön odotetaan parantavan tulostaan lisääntyvän volyymin ansiosta.

Koko Olvi-konsernin vuoden 2001 operatiivisen tuloksen arvioidaan nousevan edellisvuodesta konsernin kaikkien yhtiöiden odotettujen tulosparannusten ansiosta.

Tämän tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Olvi-konsernin vuoden 2000 toimintakertomus julkistetaan viikolla 12 2001. Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 10.4.2001 Iisalmessa.

OLVI OYJ
Hallitus

Markku Rönkkö
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Markku Rönkkö puh. (017)8385 200
tai 050-65 851

JAKELU
Hex Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
<http://www.olvi.fi>

LIITTEET
Tuloslaskelma
Tase
Taulukko-osa liitteet 1-4

OLVI OYJ:N HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Olvi Oyj:n tilikauden 1.1 - 31.12.2000 voitto oli 5,7 miljoonaa euroa. Konsernin jakokelpoinen omapääoma oli 31.12.2000 24,8 miljoonaa euroa, kun konsernin vapaasta omasta pääomasta on vähennetty vapaaehtoisista varauksista ja poistoerosta omaan pääomaan siirretty osuus sekä muut jakokelvottomat erät.

Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan vuodelta 2000 0,90 euroa osakkeelta sekä K- että A-sarjan osakkeille, mikä on yhteensä 2,2 miljoonaa euroa eli 41,5 prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta.

	1.1.- 31.12.2000		1.1.- 31.12.1999	
	1000 euroa	%	1000 euroa	%
LIIKEVAIHTO	86 946	100,0	79 741	100,0
Valmiiden ja kesken- eräisten tuotteiden varastojen lisäys (+)/ vähennys (-)	318	0,4	332	0,4
Valmistus omaan käyttöön	79	0,1	18	0,0
Liiketoiminnan muut tuotot	595	0,7	920	1,2
Materiaalit ja palvelut	29 499	33,9	26 874	33,7
Henkilöstökulut	12 629	14,5	12 353	15,5
Poistot ja arvonalentumiset	9 623	11,1	8 704	10,9
Liiketoiminnan muut kulut	28 867	33,2	26 194	32,8
LIIKEVOITTO	7 312	8,4	6 886	8,6
Rahoitustuotot ja -kulut	- 945	- 1,1	- 970	- 1,2
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	6 367	7,3	5 917	7,4
Satunnaiset tuotot	55	0,1	0	0,0
Satunnaiset kulut	0	0,0	0	0,0
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	6 422	7,4	5 917	7,4
Välittömät verot	- 2 361	- 2,7	- 2 256	- 2,8
Laskennallisen verovelan muutos	587	0,7	398	0,5
Vähemmistön osuus	404	0,5	- 3	0,0
TILIKAUDEN VOITTO	5 052	5,8	4 056	5,1

VASTAAVAA	31.12.2000 1000 euroa	31.12.1999 1000 euroa
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	6 184	7 293
Konserniliikearvo	5 654	5 906
Aineelliset hyödykkeet	61 407	42 520
Osuudet osakkuusyrietyksissä	0	5 804
Omat osakkeet	0	2 592
Muut sijoitukset	281	456
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	73 527	64 571
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	17 854	11 830
Pitkäaikaiset saamiset	69	158
Lyhytaikaiset saamiset	20 506	14 126
Rahoitusarvopaperit	109	2 286
Rahat ja pankkisaamiset	1 411	5 997
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	39 949	34 395
ARVOSTUSERÄT	0	0
VASTAAVAA YHTEENSÄ	113 476	98 966
VASTATTAVAA		
31.12.2000 31.12.1999		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	4 065	3 735
Ylikurssirahasto	15 122	12 977
Omien osakkeiden rahasto	0	2 592
Vararahasto	127	127
Muut rahastot	12	0
Edellisten tilikausien voitto	29 117	25 914
Tilikauden voitto	5 052	4 056
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	53 495	49 401
VÄHEMMISTÖOSUUS	4 009	2 164
PAKOLLISET VARAUKSET	0	0
VIERAS PÄÄOMA		
Laskennallinen verovelka	3 630	4 218
Pitkäaikainen vieras pääoma	15 614	17 832
Lyhytaikainen vieras pääoma	36 727	25 351
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	55 972	47 401
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	113 476	98 966

OLVI-KONSERNI
YHTIÖN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

TAULUKKO-OSA

LIITE 4

	2000	1999
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin, milj. euroa	23,1	18,0
Henkilöstö keskimäärin:		
Olvi Oyj, Suomi	343	345
As Tartu Ölletehas ja		
AS Saare Ölu, Viro	184	248
A/S Cesu Alus, Latvia	70	81
AB Ragutis	236	(296) *
Yhteensä	833	674
Tulos/osake (EPS), euroa	2,17	2,06
Optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, euroa	1,98	1,69
Oma pääoma/osake, euroa	24,89	22,07
Omavaraisuusaste -%	50,7	49,5

*) Yhtiöstä tuli Olvi-konsernin tytäryhtiö 1.12.2000 alkaen, joten henkilöstö vuonna 1999 on laskettu ilman AB Ragutis -yhtiötä.